202●年●月吉日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

共用部設備(●)使用中止のお知らせ

下記の通り、共用部設備を使用中止とします。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

・ 使用中止期間

●年●月●日(●)以降当面の間

・ 対象設備

●

・ 中止理由

新型コロナウイルス感染症拡大防止の為

・ その他

利用再開については、マンション内の状況、行政の情報、その他の状況

を踏まえて、理事会で協議し決定します。

利用再開決定の場合は、再度●にてお知らせします。

以上

202X 年 1 月吉日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

共用部設備(集会室)使用中止のお知らせ

下記の通り、共用部設備を使用中止とします。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

・ 使用中止期間

202X 年 1 月 10 日(月)以降当面の間

・ 対象設備

集会室

・ 中止理由

新型コロナウイルス感染症拡大防止の為

・ その他

利用再開については、マンション内の状況、行政の情報、その他の状況

を踏まえて、理事会で協議し決定します。

利用再開決定の場合は、再度、掲示板にてお知らせします。

以上